[bookmark: _GoBack]КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2012 г. № 97
(в ред. Постановлений КМ РТ от 10.05.2021 № 323, от 14.01.2022 № 15)

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ ОДНОГО ДНЯ ПРЕБЫВАНИЯ
В САНАТОРНО-КУРОРТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Установить стоимость одного дня пребывания в санаторно-курортных организациях для работников государственных учреждений Республики Татарстан и муниципальных учреждений в Республике Татарстан и для пенсионеров Республики Татарстан в размере, не превышающем 1 297,6 рубля.
Стоимость одного дня пребывания в санаторно-курортной организации, указанная в абзаце первом настоящего пункта, подлежит индексации в размере, устанавливаемом Кабинетом Министров Республики Татарстан для индексации ежемесячных денежных и иных видов выплат, предусмотренных статьями 4 - 8 Закона Республики Татарстан от 8 декабря 2004 года № 63-ЗРТ «Об адресной социальной поддержке населения в Республике Татарстан».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ